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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

ภายนอก 75.00 4.2778

การประเมินประสิทธิผล 75.00 4.2778

4.277875.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ/แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวงและตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และ ตัวชี้วัดร่วมระหว่างกระทรวงและจังหวัด
(Function-Area KPIs) ตามนโยบายสำคัญของ
รัฐบาลและตัวชี้วัดภารกิจหลักของสำนักงาน
ปลัดกระทรวง

4.02774 1.2393230.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.1 ระดับความสำเร็จในการ
บูรณาการเพื่อขับเคลื่อนการปฏิบัติราชการโดย
รวมของกระทรวง

1 3 5 4.0277

5.000020.00ตัวชี้วัดที่ 1.2 ร้อยละความสำเร็จเฉลี่ยของ
การกำกับติดตามการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติ
ราชการของสำนักงานปลัดกระทรวง

5.000090.0
0

0.256470.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.1 ร้อยละความสำเร็จเฉลี่ย
ของการดำเนินงานตามแผนงานโครงการได้แล้ว
เสร็จ

60.0
0

80.0
0

100.
00

100.0000

5.000090.0
0

0.769270.0
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.2 ร้อยละความสำเร็จของการ
บรรลุเป้าหมายผลลัพธ์โครงการ

60.0
0

80.0
0

100.
00

100.0000

4.000090.0
0

1.025670.0
0

25.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.3 ร้อยละความสำเร็จของการจัด
ทำแผนยุทธศาสตร์ และแผนบูรณาการ ในการ
ขับเคลื่อนยุทธศาสตร์กระทรวงพาณิชย์

60.0
0

80.0
0

100.
00

90.0000

การประเมินคุณภาพ 0.00 0.0000

- -0.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ -

ภายใน 22.50 4.8432

การประเมินประสิทธิภาพ 12.50 4.7178

4.29445.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

5.000084.0
0

0.128278.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

95.2564

3.588894.0
0

0.092090.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

93.1776

5.00004 0.128222.50ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 5.0000

- - ****0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การประหยัดน้ำ -

5.000055.0
0

0.256445.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

40.0
0

50.0
0

60.0
0

82.0000
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

การพัฒนาองค์การ 10.00 5.0000

5.00004 0.256425.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ 1 3 5 5.0000

5.000060.0
0

0.256420.0
0

5.00ระดับตัวชี้วัดที่ 8 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

86.6600

                                                รวม 4.408397.50

คะแนนที่ได้ 4.4083

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
**** หมายถึง ประเมินผลแยกจากคำรับรองการปฏิบัติราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559
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